Edição 917 | Ano 2023
05 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QFW5W49E-QQBLRD13-IKLZSMKJ-ZOCTMLUR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

A COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO do Município de Tapiramutá, Bahia,
instituída pela Portaria nº 001, de 04 de janeiro de 2023, torna público que receberá, no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de
Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000, junto à Comissão Especial de Chamamento Público, a partir do
dia 06 de janeiro de 2023, no horário entre 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min de
segunda a sexta, durante o período de 12 meses, a documentação para credenciamento objetivando
a contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços de: Médico Plantonista,
Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Autorizador de Internação
Hospitalar (AIH), Médico Ultrassonografista, Médico Na UBSF Nova Lagoa, Médico na UBSF Mário
Tourinho Jr, Médico na UBSF Rua Nova, Médico na UBSF José Lino, Médico na UBSF Raimundo
Ferreiro, Médico Avaliador Cirurgião Geral, Médico Oftalmologista, Médico Ortopedista, Médico
Cardiologista, Médico Urologista, Médico Endoscopista, Médico Neurologista e Procedimento
Cirúrgico Eletivo, objetivando atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de
Tapiramutá/BA, em conformidade com a Lei Orgânica do Município e a Lei Federal nº 8.666/93, e
alterações posteriores. O Edital estará disponível no endereço eletrônico:
http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado no endereço
supramencionado. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em: 05/01/2023 – Yara
da Silva Estevam – Presidente da Comissão Especial de Credenciamento.

Edição 917 | Ano 2023
05 de janeiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QFW5W49E-QQBLRD13-IKLZSMKJ-ZOCTMLUR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-01-05T09:05:44-0300